

Kauno miesto savivaldybės administracijos

Švietimo skyriaus vedėjo

2020 m. vasario 28d. įsakymo Nr. 35-44

57 priedas

KAUNO JUOZO GRUŠO MENO GIMNAZIJOS

(švietimo įstaigos pavadinimas)

UNDINĖS DIANOS TUMAVIČIENĖS

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2020-02-28 Nr. 35-12-212

(data)

Kaunas

(sudarymo vieta)

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
9.1. Užtikrinti aukštą mokinių švietimo paslaugų kokybę ir prieinamumą.	Asmeninės ūgties rodiklių pažanga	Nemažiau kaip 75 proc. mokinių laiku teikiamos dalykinės konsultacijos padeda pasiekti aukštesnio mokymosi lygmens
	Pagerėjusi ugdymosi kokybė ir mokinių NMPP, PUPP ir VBE rezultatai	Aukštesniu lygiu mokosi ne mažiau kaip 11 proc., o pagrindiniu lygiu – ne mažiau kaip 50 proc. mokinių. NMPP rezultatai atitinka miesto vidurkį. PUPP rezultatai ne mažesni kaip pagrindinis pasiekimų lygmuo lietuvių k. 62 proc., matematika 50 proc. VBE kandidatų, surinkusių 36–100 balų lietuvių k. – 61 proc., matematika – 49 proc., anglų k. – 80, istorija – 73, gamtos mokslų – 50 proc.
	Sudarytos sąlygos ugdyti aukštesniesiems mokinių gebėjimams	Įrengtos 24-30 darbo vietų gamtos mokslų laboratoriniams darbams. Organizuoti „Play Math“ 8 val. mokymai devyniolikai matematikos ir pradinė klasių mokytojų, bei įsigyti ir naudojami kompleksiniai žaidimai / simuliacijos, kuriose teatrinė simuliacijų pagalba mokomasi matematikos. Atleikant užduotis aktyvuojami ir lavinami kūrybinio mąstymo įpročiai ir skirtingi mąstymo tipai.
	Švietimo pagalbos specialistų modernios darbo aplinkos užtikrinimas.	Įrengtas HN atitinkantis specialiojo pedagogo- logopedo kabinetas. Įrengta papildoma darbo vieta socialiniam pedagogui. Išplėsta psichologų konsultavimo erdvė.

9.2. Vystyti bendradarbiavimą ir partnerystę, užtikrinant asmenybės ūgtį.	Surinkta 5 proc. daugiau papildomų patalpų nuomos lėšų ir įmokų už išlaikymą švietimo įstaigoje programos „Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Juozo Grušo meno gimnazijoje“ lėšų.	Gauti papildomai 3500 Eur investuoti į ergonomiškus muzikos kabineto baldus.
	Gimnazija-tarptautinio projekto dalyvė.	Pasirašyta bent viena tarptautinio bendradarbiavimo sutartis.
	Suburtas alumnių klubas	Įvykdytos ne mažiau kaip penkios alumnių veiklos, bendrųjų kompetencijų ir karjeros ugdymo srityse.
	Grušo muziejus gimnazijoje pertvarkytas į „Grušo svetainę“, kuri pritaikyta tėvų konsultavimui.	„Grušo svetainėje“ įrengta tėvų bibliotekėlė, vyksta tėvų ir mokytojų susitikimai.
	Kiekvienas mokytojas kels kvalifikaciją derinat savo poreikius su įstaigos poreikiais, lanksčiai taikant mokymus tiesiogiai dalyvaujant ir nuotoliniu būdu.	Tikslingai išnaudotos kvalifikacijos kėlimo lėšos mokytojų emocinio intelekto tobulinimui Aktyvių- tiriamųjų ir bendrųjų mokytojų kompetencijų ugdymas, dalyvaujant nuotoliniuose mokymuose.
9.3. Užtikrinti saugios ir modernios gimnazijos aplinkos kūrimą	Modernizuota bendrųjų kompetencijų ugdymui ir poilsiui skirta erdvė	Įrengta papildoma poilsio- ugdymosi zona III aukšte. Poilsio zonų modernizavimas ir mobilių darbo vietų įrengimas aprūpinant sėdukais.
	Sukurta šiuolaikinė mokytiš motyvuojanti ugdymosi aplinka.	Papildomai įsigyta 32 kompiuteriai, 2 išmanieji ekranai, 4 dokumentų kameros, įsigytos EMA pratybos ne mažiau kaip 50 proc. pradinių klasių mokinių.
	Mokinių saugumo poreikius užtikrinantis, mokytojų, tėvų ir mokinių švietimas ir mokymas.	Ne mažiau kaip 150 mokinių dalyvaus konfliktų prevencijos programoje „Taiki mokykla“. 140 mokinių baigs prevencinę programą „Obuolio draugai“. VEIK programoje dalyvaus 16 mokinių; STEP programoje 16 tėvų, STEP-M programoje dalyvaus 8 mokytojai. Patyčių indekso rodiklio pokytis +0,1

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

10.1. Ilgalaikis nedarbingumas.

10.2. Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas.


Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja,
atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas


(parašas)

Ona Gucevičienė

2020-02-28
(data)

Susipažinau
Direktorė


(parašas)

Undinė Diana Tumavičienė 2020-02-28
(vardas ir pavardė) (data)